
 

N á v r h 

  

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

  

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne ......2016 vydat podle § 17 odst. 3 zákona 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

  

Čl. I 

  

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění obecně závazné  vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl.m. Prahy, 
obecně závazné  vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 22/2001 
Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 28/2001 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  
vyhlášky č. 29/2001 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl.m. Prahy 
obecně závazné  vyhlášky  č. 3/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 5/2002 Sb. 
hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky 
č. 9/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 11/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
23/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné  vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č.  29/2002 Sb.  hl.m. Prahy,  obecně  závazné  vyhlášky č. 
1/2003  Sb.  hl.m.  Prahy, obecně závazné  vyhlášky č.  2/2003  Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 9/2003 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
13/2003 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
29/2003 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl.m. 
Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 
4/2004  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 9/2004  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl.m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. 
hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 22/2004 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004  Sb. hl.m. Prahy, obecně 



závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005  Sb. hl.m. 
Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
10/2005 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
25/2005 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2005  Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006  Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
8/2006  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
1/2007 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky  č. 3/2007  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2007  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 6/2007  Sb. hl.m. Prahy,  
obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. 
hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 14/2007 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné  vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl.m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 4/2008  Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 6/2008  Sb. hl.m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 
7/2008 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl.m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. 
hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 1/2009  Sb. hl.m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky č. 2/2009  Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné  vyhlášky č. 3/2009  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009  Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 8/2009  Sb. hl.m. Prahy,  obecně závazné vyhlášky 
č. 9/2009 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl.m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky 
č. 1/2010  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl.m. Prahy, obecně   
závazné  vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 8/2010 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 14/2010 Sb. hl.m. Prahy, obecně  závazné  vyhlášky č. 2/2011 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl.m. Prahy, obecně  závazné vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 15/2011 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
 závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně  závazné  vyhlášky  č. 6/2012 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 8/2012 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky  č. 13/2012 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
 č. 20/2012 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné  vyhlášky č. 4/2013  Sb. hl.m.  Prahy, obecně  závazné  vyhlášky  č. 6/2013 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č.  8/2013  Sb. hl.m.  Prahy, obecně  závazné  vyhlášky č. 
12/2013 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 15/2013  Sb.  hl.m.  Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č.  3/2014  Sb.  hl.m. 
Prahy,  obecně  závazné vyhlášky  č. 4/2014  Sb. hl.m. Prahy,  obecně závazné  vyhlášky  č. 
 7/2014  Sb. hl.m.  Prahy,  obecně  závazné  vyhlášky  č. 8/2014 Sb. hl.m. Prahy, obecně 
závazné  vyhlášky  č.  9/2014  Sb.  hl.m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č.12/2014 Sb. hl.m. 
Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č.  21/2014  Sb.  hl.m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
1/2015 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 2/2015  Sb.  hl.m.  Prahy, obecně 



závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl.m Prahy, obecně závazné  vyhlášky  č. 4/2015  Sb. hl.m. 
 Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné  vyhlášky č. 
6/2015 Sb. hl.m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné 
 vyhlášky  č. 11/2015  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl.m. Prahy, 
obecně závazné  vyhlášky  č.  4/2016  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. 
hl.m. Prahy, obecně  závazné  vyhlášky  č.  8/2016  Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 11/2016 Sb. hl.m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 a obecně závazné vyhlášky 
č. 15/2016 se mění takto:  

 1. V příloze č. 3 se doplňují položky č. 125 až 127, které znějí: 

„ 

125. 187/2016 Sb. 8 odst. 2 
písm. a) 

poskytování informací správci daně o ohlášení 
hazardní hry, jejíž provozování je předmětem daně z 
hazardních her 

126.  8 odst. 2 
písm. b) 

poskytování informací správci daně o vydání, 
změně nebo zrušení povolení k umístění herního 
prostoru 

127.  8 odst. 2 
písm. c) 

poskytování dalších informací získaných při výkonu 
své působnosti v oblasti hazardních her správci 
daně, pokud je správce daně potřebuje pro výkon 
správy daně z hazardních her 

“. 

Čl. II 

  

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 

   

Adriana  K r n á č o v á, v.r. 

primátorka hl.m. Prahy 

   

Petr  D o l í n e k, v.r. 

náměstek primátorky  hl.m. Prahy 

 




